
DODATEK Č. 1 

 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁNÍ 
S BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝM KOMUNÁLNÍM ODPADEM 

 

                                                                                                           Dále jen „Smlouva“ 

 

uzavřené dne 29.7.2020 mezi následujícími smluvními stranami: 

 

OBJEDNATEL : Město Přeštice 

Sídlo : Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 

IČ : 00257125 

DIČ : CZ00257125 

Jednající  : Mgr. Karel Naxera starosta města 

Bankovní spojení : 19-829361/0100 

 

 

Dále jen „objednatel“ 

a 

 

DODAVATEL : Západočeské komunální služby a.s. 
 

Sídlo : Koterovská 522, 326 00  Plzeň 

 

IČ : 25217348 

 

DIČ : CZ25217348 

 

Zapsaný : v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Plzni 
 oddílu B, vložce 679 

 

Bankovní spojení : ČSOB Hradec Králové, č.ú. 8010-1808171923/0300 

 

Jednající  : , na základě plné moci 
 

Kontaktní osoba : 

 

  tel. , fax. , e-mail: 

 

Dále jen „dodavatel“ 

 

 

 

 



Tímto dodatkem se na základě dohody obou smluvních stran mění článek IV. „Smlouvy“ 
takto: 

 

IV. 

Místo a doba poskytování služeb 

4.1 Veškeré služby k jejichž realizaci je dodavatel povinen dle této smlouvy budou ze strany dodavatele 
poskytovány na území města Přeštice a místních částí Skočice, Žerovice a Zastávka a to v souladu ze 

Seznamem míst výsypů, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Veškerá místa, která budou předmětem zajišťování 
služeb budou dostupná z veřejně přístupné komunikace.  
 

4.2 Dodavatel je povinen realizovat služby, které jsou předmětem této smlouvy v souladu s Podrobnou výchozí 
specifikací předmětu plnění, příp. v souladu se změnami realizovanými dle této smlouvy, přičemž konkrétní 
svozové dny budou stanoveny dodavatelem, a to při respektování ustanovení této smlouvy ohledně četnosti 
svozu (příp. dnů, kdy je možno svoz provádět). 

4.3 Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli veškeré služby v souladu s touto smlouvou od 1. srpna 2020 do 

31. července 2024 Tuto smlouvu lze vypovědět každou ze smluvních stran bez uvedení důvodu, a to s výpovědní 
lhůtou v trvání 6 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet okamžikem písemného doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. Smluvní strany se dále dohodly (zejména s ohledem na možnou zvýšenu investici dodavatele do zařízení 
pro plnění této smlouvy), že tuto smlouvu nelze vypovědět po dobu prvních 6 měsíců počítaných ode dne její 
účinnosti.  
 

4.4 Tuto smlouvu lze ukončit rovněž odstoupením, a to z důvodů danými platnou právní úpravou či touto 
smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména případ, kdy:  
 

- dodavatel opakovaně poruší svou povinnost provést svoz odpadu v intervalu stanoveném touto smlouvou; 

- dodavatel opakovaně  poruší svou povinnost vážit odpad v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou;  

4.5 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  

 

 

 

Veškerá další ustanovení „Smlouvy“ zůstávají nezměněna. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

Uzavření tohoto dodatku bylo chváleno usnesením Rady města Přeštice 446/2022.  

 

V Přešticích dne 28.7.2022         

 

 __________________________    

Za objednatele:      

  

 

 

   

____________________________ 

Za dodavatele: 

 


